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Komun€s s€ fu{rikut ne mbledhjen e rregul
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e hartimit td

(projekt) Rregfrllores p€r plot€simin dhe imin e rregullores p€r hansparenc€ kom ale

I. Me kete veridim fillohet hartimi i ) Rregulloresp€r plot€simin dhe ndrys
(projekt) Rregullorja/.rregullores p€r fransparenc€ komunale / tekstin e metejm€

rufiru 1

III. Bart€se e $artimit te (projekt) Rregul]lores nga pika I. e ketii vendimi €shtd
Administrate td Pdr gjithshme.

IV. Bart€sja e hErtirnit G (projekt) Rregullorps €sht€ e obliguar q€ (projekt) Rregulloren ta
afat prej3 muajye nga dita e hyrjes n€ fuqi tp ketijvendimi.

V. Autorizohet kryetari i Komun€s s€ Jur[ikut qe pas hyrjes n€ fuqi te ketij vendimiV. Autorizohet kryetari i Komun€s s€ Jur[ikut qe pas hyrjes n€ fuqi te ketij vendimi td
Grupin e punds per hartimin e (projekt) Rrefullores nga pika L e ketijvendimi.

emdroj

II. Qellimi i nxjgrrjers dhe miratimit t€ kdsaj (projekt) Rregulloreje, sipas ketij vendimi eshte
bazds ligjore pet' fillimin e plot€simit dhe n{ryshimit td Rregullores p€r transparenc€ komur

VI. (Projekt) Rlegullorja duhet te vihet nle shqyrtim publik dhe komente. Paraqitja e (
Rregullores nd $hqyrtim publik dhe koha pfr dhenien e shqyrtimeve dhe komenteve do td s
nd ueb faqen zyptare te Komun€s s€ Junikutf

VII. Pas hartirhit, (projekt) Rregullorja i procedohet Kuvendit t€ Komun€s per shqy
miratim.

VIII. Mjetet fingnciare p€r hartimin e (prQjekt) Rregullores sigurohen nga buxheti i Kom
Junikut.

IX. Me hyrjen np fuqi t€ k€tij vendimi shfudizohen td gjitha dispozitat ligjore me andn e td
fush€ ka qene e rrelrylluar.

X. Pdr zbatimi4 e ketij vendimi kujdeset k{yetari i Komunds s€ Junikut respektivisht
Administrat€ te P€r gj ithshme.

Tell: +386 (0) 49 760 270
h$.//rks-eov.net/junik
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